上海海事大学非全日制研究生入住高恒大厦安全责任协议书

甲方：                 （院级中心/项目部）

乙方：                 （非全日制研究生）

为保障非全日制研究生在高恒大厦入住时的安全，规范甲乙双方的安全责任

和义务，经友好协商，甲、乙双方共同签订本安全责任协议。

一、甲方的责任和义务

1. 全面负责乙方入住高恒大厦期间的安全与日常管理工作，并指派教师对

入住学生进行管理；

2．负责审核入住高恒大厦学生名单，每周到高恒大厦学生宿舍检查安全工

作，如有问题需在第一时间内赶往高恒大厦处理；

3．负责对乙方进行入住高恒大厦前的安全、纪律教育；

4．负责组织乙方在入住高恒大厦前签订好本安全责任协议书；

5．督促和保证乙方能按照协议要求做好宿舍及公共区域的安全工作；

6. 根据海大资产经营有限公司的成本核算支付学生管理费用。

二、乙方的责任和义务

1.在高恒大厦入住期间，须严格遵守和认真阅读研究生手册中《上海海事大

学学生社区（宿舍）管理条例》（沪海大学〔2017〕186 号）文件规定以及上海

海事大学的其他相关管理规定。

2.入住高恒大厦时应按照规定缴纳住宿费，并按指定的房间号和床位号入

住，不得擅自变更房间或床位。

3. 接受高恒大厦管理人员以及甲方指派教师对宿舍安全工作的检查和指

导。

4. 乙方一旦有任何违反《上海海事大学学生社区（宿舍）管理条例》的行

为，立即取消乙方入住高恒大厦的权利，并根据《上海海事大学违纪处分条例》

相关规定进行处理。

5. 如因高恒大厦改造或学校规划调整等涉及搬迁的，乙方须配合学校的调

整工作。

三、其他约定

1．本安全责任协议书由双方签字盖章后生效，一式三份，甲方、乙方、研

究生院各执一份，具有同等法律效力；

2. 其他未尽事宜，由双方协商解决。

院级中心/项目部负责人（签字）：

（盖章）                          非全日制研究生（签字）：
   年   月   日                               年  月  日